
  
 

Odbor výstavby a územního plánování, Jiřího náměstí 20/I, 290 31 Poděbrady 

Vaše značka:     
Ze dne:     
Spisová značka: MEUPDY/0041476/VUP/2024/JPá   
Číslo jednací: MEUPDY/0077893/VUP/2024/JPá   
Jednoznačný ID: 1001.VD_614694   
Skartační režim: A/10   

Vyřizuje: Pánková Jana   
Telefon: 325 600 276   
E-mail: pankova@mesto-podebrady.cz   
Datum: 16.12.2024    
 
 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
Zborovská 81 
150 00  Praha 5-Smíchov 

 
 

VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

ROZHODNUTÍ 
 

Výroková část: 

Městský úřad Poděbrady, odbor výstavby a územního plánování, jako speciální stavební úřad 
příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích, a § 15 
odst. 1 a § 169 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s § 334a 
odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ve společném územním a 
stavebním řízení (dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost 
o vydání společného povolení, kterou dne 20.6.2024 podal 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČO 
00066001, Zborovská 81, 150 00  Praha 5-Smíchov, 
kterou zastupuje 4roads s.r.o., Ing. Karel Fazekas, Ph.D, IČO 06327354, Slunná 541, 
Praha 6-Střešovice, 162 00  Praha 616 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu: 

rekonstrukce silnice č. III/27528 v úseku Dymokury - křižovatka se silnicí č. II/330 v 
délce 2,318 km 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 479/2 (orná půda), parc. č. 1124/1 (orná půda), parc. č. 
1124/2 (orná půda), parc. č. 1631/2 (ostatní plocha), parc. č. 1647 (ostatní plocha), parc. č. 
1651 (ostatní plocha), parc. č. 1711 (ostatní plocha) v katastrálním území Činěves, parc. č. 
612/74 (orná půda), parc. č. 612/107 (orná půda), parc. č. 613/2 (orná půda), parc. č. 613/3 
(orná půda), parc. č. 613/4 (orná půda), parc. č. 613/5 (orná půda), parc. č. 613/6 (orná půda), 
parc. č. 632/9 (ostatní plocha), parc. č. 690/1 (ostatní plocha), parc. č. 707/2 (ostatní plocha), 
parc. č. 707/3 (ostatní plocha), parc. č. 707/4 (ostatní plocha), parc. č. 707/6 (ostatní plocha), 
parc. č. 707/7 (ostatní plocha), parc. č. 709 (orná půda) v katastrálním území Dymokury. 

 



Č.j. MEUPDY/0077893/VUP/2024/JPá str. 2 

 
Stavba obsahuje: 
- trvalá stavba pro dopravní infrastrukturu - změna dokončené stavby 
- rekonstrukce stávající části silnice III. třídy v délce 2,318 km, připojení na začátku a konci 

opravovaného úseku zůstává neměnné stejně jako stávající napojení na ostatní 
komunikace a sjezdy  

- rekonstrukce bude provedena recyklací za studena na místě, budou sanovány krajnice a 
porušené násypové těleso 

- dojde k pročištění stávajícího odvodnění komunikace, opravě propustků, krajnic a pokládce 
nového asfaltového souvrství 

- bude obnoveno dopravní značení v celém rozsahu  
- základní příčný sklon vozovky je navržen 2,50%  
- celkově je navrženo ke kácení 17 ks vytypovaných dřevin a 1094 m2 náletových dřevin  
- práce budou probíhat za plných uzavírek po dílčích etapách   

 

II. Stanoví podmínky pro umístění a provedení stavby: 
1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres 

současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, 
požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností 
od hranic pozemku a sousedních staveb. 

2. Stavba bude umístěna na pozemku parc. č. 479/2 (orná půda), parc. č. 1124/1 (orná půda), 
parc. č. 1124/2 (orná půda), parc. č. 1631/2 (ostatní plocha), parc. č. 1647 (ostatní plocha), 
parc. č. 1651 (ostatní plocha), parc. č. 1711 (ostatní plocha) v katastrálním území Činěves, 
parc. č. 612/74 (orná půda), parc. č. 612/107 (orná půda), parc. č. 613/2 (orná půda), parc. 
č. 613/3 (orná půda), parc. č. 613/4 (orná půda), parc. č. 613/5 (orná půda), parc. č. 613/6 
(orná půda), parc. č. 632/9 (ostatní plocha), parc. č. 690/1 (ostatní plocha), parc. č. 707/2 
(ostatní plocha), parc. č. 707/3 (ostatní plocha), parc. č. 707/4 (ostatní plocha), parc. č. 
707/6 (ostatní plocha), parc. č. 707/7 (ostatní plocha), parc. č. 709 (orná půda) v 
katastrálním území Dymokury. 

3. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace z 1/2019 ověřené ve stavebním 
řízení, kterou vypracoval 4D PROSTOR s.r.o. – projektová kancelář, Ostrovského 253/3, 
150 00  Praha 5, Ing. Jiří Sovina, Ph.D, autorizovaný inženýr pro městské inženýrství, 
stavby vod. hospodářství a krajinného inženýrství, ČKAIT - 0000823; případné změny 
nesmí být provedeny bez předchozího povolení speciálního stavebního úřadu. 

4. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby subjektem k tomu oprávněným. 
5. Stavebník písemně oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 
6. Stavba bude dokončena do 2 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
7. Stavba bude prováděna oprávněným stavebním podnikatelem. Stavebník písemně oznámí 

název a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět nejpozději 14 dnů před 
zahájením stavebních prací.    

8. Před zahájením výkopových prací je stavebník povinen požádat správce stávajících 
inženýrských sítí o jejich vytyčení a stanovení dalších podmínek postupu prací. Tato 
zařízení nesmí být prováděnou stavbou nijak poškozena. 

9. V dostatečném předstihu před zahájením stavby zažádá zhotovitel MěÚ Poděbrady, odbor 
doprav o povolení úplné uzavírky dotčeného úseku silnice č. III/27528 a o vyznačení 
objízdných tras. Zároveň je nutné zažádat o stanovení přechodné úpravy provozu na dobu 
nezbytně nutnou. 

10. Rozhodnutí o povolení kácení dřevin v k.ú. Dymokury (8 ks jabloní) vydal Obecní úřad 
Dymokury dne 3.6.2024 č.j. 00679/24/DYM/RSe a rozhodnutí o povolení kácení dřevin 
v k.ú. Činěves (8 ks jabloní + 1 ks hrušeň) vydal Obecní úřad Činěves dne 16.10.2024 č.j. 
Čin/299/2024. 

11. Při provádění stavebních prací budou splněny podmínky uvedené:  
- Obecní úřad Dymokury rozhodnutí dne 3.6.2024 č.j. 00679/24/DYM/RSe 



Č.j. MEUPDY/0077893/VUP/2024/JPá str. 3 

 
- Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor Nymburk, dopravní 

inspektorát souhlas dne 24.5.2024 č.j. KRPS-120791-2/ČJ-2024-010806 
- Krajský úřad Středočeského  kraje, Odbor dopravy vyjádření dne 13.5.2024 č.j. 

060743/2024/KUSK-DOP/HOL 
- Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště 

Nymburk závazné stanovisko dne 20.5.2024 č.j. KHSSC 36342/2024 
- Městský úřad Poděbrady, Odbor dopravy vyjádření dne 22.5.2024 č.j. 

MEUPDY/0029521/DOP/2024/SGL 
- Městský úřad Poděbrady, Odbor životního prostředí vyjádření dne 5.6.2024 č.j. 

MEUPDY/0029523/ZP/2024/ESe 
- Městský úřad Poděbrady, Odbor životního prostředí závazné stanovisko dne 29.5.2024 č.j. 

MEUPDY/0035917/ZP/2024/HVe 
- Městský úřad Poděbrady, Odbor výstavby a územního plánování souhlas dne 13.6.2024 

č.j. MEUPDY/29531/UUP/2024/RKu 
- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Územní pracoviště Střední Čechy, 

odbor odloučené pracoviště Kolín souhlas dne 20.5.2024 č.j. UZSVM/S/8213/2024-SKOM 
- Ministerstvo obrany, Sekce majetková závazné stanovisko dne 23.5.2024 č.j. MO 

424133/2024-1322 
- CETIN a.s. vyjádření dne 7.5.2024 č.j. 136007/24 
- ČEZ Distribuce, a. s. souhlas dne 22.5.2024 č.j. 001147248634 
- Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s. vyjádření dne 5.6.2024 č.j. 1399/2024 
- Obecní úřad Činěves rozhodnutí dne 16.10.2024 č.j. Čin/299/2024 
- Obec Dymokury souhlas dne 27.5.2024 č.j. 00650/24/DYM/RSe  
12. V průběhu prací je nutné řádně označit objížďky a požární technice umožnit příjezd a       

průjezd ke všem objektů, které se v lokalitě dotčené stavbou nacházejí a zajistit přístup 
k venkovním hydrantům a ovládacím armaturám inženýrských sítí. 

13. Po ukončení prací bude okolí přiléhající k dotčenému území uvedeno do původního stavu. 
14. Stavbou nesmí být poškozeny sousední nemovitosti. V opačném případě je stavebník 

povinen vše uvést do původního stavu. 
15. Zjištěné závady na stavbě, které ohrožují životy a zdraví osob nebo bezpečnost stavy, 

budou neprodleně po jejich zjištění ohlášeny stavebnímu úřadu. 
16. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek 

„STAVBA POVOLENA“, který stavebník obdrží po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 
Štítek musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly 
čitelné a ponechán na místě do kolaudace stavby. V případě rozsáhlé stavby je možné její 
označení i jiným způsobem a na více místech s podmínkou, že na něm budou uvedeny 
údaje ze štítku vyžadované zákonem (§ 18d vyhl. Č. 503/2006 Sb.). 

17. Staveniště bude vhodným způsobem označeno a zajištěno proti vstupu nepovolaných 
osob. 

18. Termín zahájení a ukončení stavby bude předem oznámeno vlastníkům dotčených 
pozemků min. 30 dnů před zahájením stavby. 

19. Dokončenou stavbu, nebo její část schopnou samostatného užívání, lze užívat pouze na 
základě kolaudačního souhlasu ve smyslu ustanovení § 122 stavebního zákona, který vydá 
na základě žádosti stavebníka příslušný speciální stavební úřad.   

20.  Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a 
technických zařízení zejména zákon č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 
vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochran zdraví při práci). 

21.  Za dodržení výše uvedených podmínek a podmínek daných rozhodnutími, 
stanovisky a vyjádřeními uvedenými v tomto rozhodnutí je zodpovědný investor. 

  



Č.j. MEUPDY/0077893/VUP/2024/JPá str. 4 

 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 
81, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Obec Dymokury, Revoluční 97, 289 01  Dymokury 
Ondřej Souček, nar. 13.12.1977, Činěves 81, 289 01  Dymokury 
Hana Kamencová, nar. 7.3.1962, Velenice 62, 289 01  Dymokury 
Poděbradská blata, a.s., Pátek 347, 290 01  Poděbrady 1 
Mgr. Michal Dušánek, nar. 17.7.1970, Družstevní 43, 289 01  Dymokury 
Marie Zelinková, nar. 9.3.1955, Černohorská 258, 289 01  Dymokury 
OJGAR, s.r.o., Křížová 1018, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Radek Fiala, nar. 15.9.1983, Malá Čermná 69, 517 25  Čermná nad Orlicí 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, územní pracoviště střední Čechy, 
odbor odloučené pracoviště Kolín, Rašínovo nábřeží 390, Praha 2-Nové Město, 128 00  
Praha 28 
Obec Činěves, Činěves 250, 289 01  Dymokury 

 

Odůvodnění: 

Dne 20.6.2024 podal žadatel žádost o vydání společného povolení na výše uvedenou dopravní 
stavbu. Uvedeným dnem bylo zahájeno společné řízení. 

Speciální stavební úřad oznámil zahájení společného řízení známým účastníkům řízení, 
veřejnosti a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona 
upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože jsou mu dobře známy poměry v území a 
žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 
6.12.2024 mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná 
stanoviska.  

Speciální stavební úřad přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení, 
veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy 
zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními 
předpisy. Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací obce 
Dymokury a obce Činěves a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. Projektová 
dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Stavební úřad v průběhu řízení 
neshledal důvody, které by bránily povolení záměru. 

Stavebník není povinen dle § 17 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve 
znění pozdějších předpisů povinen k žádosti o  společné povolení na stavební úpravy 
silnice III. třídy a její součástí, příslušenství a staveb souvisejících doložit souhlas 
vlastníka dotčeného pozemku, jelikož silnice III. třídy je veřejně prospěšnou stavbou, pro 
kterou lze v souladu s ustanovením § 17 odst. 2 zákona o pozemních komunikacích 
odejmou nebo omezit právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo ke stavbě. 
Stavební úřad tedy může i bez těchto souhlasů vydat společné rozhodnutí  a žadatel 
(investor) pak musí pro realizaci záměru potřebné právo získat dohodou s vlastníkem 
nebo požádat vyvlastňovací úřad o vyvlastnění a stavbu realizovat až poté. Tuto 
podmínku však stavební úřad v povolení nestanovuje.    

 

Stanoviska sdělili: 
- Obecní úřad Dymokury rozhodnutí dne 3.6.2024 č.j. 00679/24/DYM/RSe 
- Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor Nymburk, dopravní 

inspektorát souhlas dne 24.5.2024 č.j. KRPS-120791-2/ČJ-2024-010806 
- Krajský úřad Středočeského  kraje, Odbor dopravy vyjádření dne 13.5.2024 č.j. 

060743/2024/KUSK-DOP/HOL 
- Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště 

Nymburk závazné stanovisko dne 20.5.2024 č.j. KHSSC 36342/2024 



Č.j. MEUPDY/0077893/VUP/2024/JPá str. 5 

 
- Městský úřad Poděbrady, Odbor dopravy vyjádření dne 22.5.2024 č.j. 

MEUPDY/0029521/DOP/2024/SGL 
- Městský úřad Poděbrady, Odbor životního prostředí vyjádření dne 5.6.2024 č.j. 

MEUPDY/0029523/ZP/2024/ESe 
- Městský úřad Poděbrady, Odbor životního prostředí závazné stanovisko dne 29.5.2024 č.j. 

MEUPDY/0035917/ZP/2024/HVe 
- Městský úřad Poděbrady, Odbor výstavby a územního plánování souhlas dne 13.6.2024 

č.j. MEUPDY/29531/UUP/2024/RKu 
- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Územní pracoviště Střední Čechy, 

odbor odloučené pracoviště Kolín souhlas dne 20.5.2024 č.j. UZSVM/S/8213/2024-SKOM 
- Ministerstvo obrany, Sekce majetková závazné stanovisko dne 23.5.2024 č.j. MO 

424133/2024-1322 
- CETIN a.s. vyjádření dne 7.5.2024 č.j. 136007/24 
- ČEZ Distribuce, a. s. souhlas dne 22.5.2024 č.j. 001147248634 
- Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s. vyjádření dne 5.6.2024 č.j. 1399/2024 
- Obecní úřad Činěves rozhodnutí dne 16.10.2024 č.j. Čin/299/2024 
- Obec Dymokury souhlas dne 27.5.2024 č.j. 00650/24/DYM/RSe  

Speciální stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených 
orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Speciální stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení 
právních předpisů ve výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
parc. č. 483, 484, 487/1, 489/1, 490, 495, 496, 501, 502, 913, 915, 916, 918/1, 924/2, 
924/4, 930, 931/1, 931/2, 937/4, 937/5, 938, 939, 957/1, 957/2, 959/1, 968, 969, 980, 
981, 994/2, 1012/1, 1012/2, 1013, 1038, 1040, 1043, 1055, 1056, 1059, 1060, 1062/15, 
1067, 1068/1, 1068/2, 1075, 1076, 1084, 1085, 1090, 1091, 1096, 1108, 1109, 1110, 
1111, 1112, 1113/1, 1113/2, 1114, 1123, 1125, 1126, 1127, 1128, 1131, 1132, 1135/1, 
1136/1, 1137, 1138, 1139, 1140/1, 1140/2, 1140/3, 1140/4, 1140/5, 1140/7, 1141, 
1142, 1143, 1144, 1147, 1152, 1153, 1159, 1160, 1168, 1170, 1171, 1176, 1178/1, 
1178/2, 1178/3, 1183/1, 1183/2, 1184/1, 1184/2, 1189, 1190, 1195/1, 1195/2, 1196, 
1197/1, 1197/2, 1358/8, 1358/9, 1358/10, 1358/11, 1358/12, 1358/13, 1365/2, 1366/2, 
1367/2, 1645, 1648, 1654, 1659 v katastrálním území Činěves, st. p. 23/2, 23/5, 25/2, 
26, 254/1, 254/2, 255, 256, 257, 265, 266, 267, 268, 292, 308, 398, 399, 400, 403, 406, 
parc. č. 30/6, 30/8, 570, 612/11, 612/23, 612/50, 612/58, 612/67, 612/68, 612/69, 
612/72, 612/75, 612/76, 612/77, 612/78, 612/79, 612/80, 612/81, 612/106, 612/108, 
625/20, 625/21, 625/23, 625/24, 625/25, 628/3, 629, 690/2, 706/1, 710/1, 804, 1648 v 
katastrálním území Dymokury 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Dymokury č.p. 186, č.p. 210, č.p. 118, č.p. 20, č.p. 203, č.p. 230, č.p. 205, č.p. 92, č.p. 
231, č.p. 310, č.p. 232, č.p. 248, č.p. 265, č.p. 313, č.p. 315, č.p. 143 a č.p. 317 

  

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-    Účastníci nepodali žádné námitky ani návrhy. 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 
- Veřejnost nepodala žádné připomínky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 
- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 



Č.j. MEUPDY/0077893/VUP/2024/JPá str. 6 

 
Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout 
výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Speciální stavební úřad po dni nabytí právní moci společného povolení zašle stejnopis 
písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci a vyhotovení 
ověřené dokumentace stavebníkovi, vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem, dotčeným 
orgánům a stavebnímu úřadu příslušnému k umístění nebo povolení vedlejší stavby v souboru 
staveb, a obecnému stavebnímu úřadu, nejde-li o soubor staveb. Stavebníkovi zašle také štítek 
obsahující identifikační údaje o povoleném stavebním záměru. 

Při provádění stavby je stavebník povinen 
- oznámit speciálnímu stavebnímu úřadu předem termín zahájení stavby, název a sídlo 

stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět, u svépomocné formy výstavby jméno 
a příjmení stavbyvedoucího nebo osoby, která bude vykonávat stavební dozor; změny v 
těchto skutečnostech oznámí neprodleně speciálnímu stavebnímu úřadu, 

- před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek o povolení 
stavby a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního 
souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů 
ze štítku. 

- zajistit, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a 
všechny doklady týkající se prováděné stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie, 

- ohlašovat speciálnímu stavebnímu úřadu fáze výstavby podle plánu kontrolních prohlídek 
stavby, umožnit provedení kontrolní prohlídky, a pokud tomu nebrání vážné důvody, této 
prohlídky se zúčastnit, 

- ohlásit speciálnímu stavebnímu úřadu neprodleně po jejich zjištění závady na stavbě, které 
ohrožují životy a zdraví osob, nebo bezpečnost stavby, 

- oznámit speciálnímu stavebnímu úřadu předem zahájení zkušebního provozu. 

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být 
zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 
 
 
 
 
 

Pánková Jana 
samostatný odborný referent - úsek stavební řád 

  
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

17.12.2024



Č.j. MEUPDY/0077893/VUP/2024/JPá str. 7 

 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 
 
Obdrží: 
 
účastníci (dodejky) 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
4roads s.r.o., IDDS: ik9n547 
Obec Dymokury, IDDS: q2fbehi 
Ondřej Souček, Činěves č.p. 81, 289 01  Dymokury 
Hana Kamencová, Velenice č.p. 62, 289 01  Dymokury 
Poděbradská blata, a.s., IDDS: bicfqbv 
Mgr. Michal Dušánek, Družstevní č.p. 43, 289 01  Dymokury 
Marie Zelinková, Černohorská č.p. 258, 289 01  Dymokury 
OJGAR, s.r.o., IDDS: 2ucq5x9 
Radek Fiala, Malá Čermná č.p. 69, 517 25  Čermná nad Orlicí 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, územní pracoviště střední Čechy, odbor 
odloučené pracoviště Kolín, IDDS: 96vaa2e 
Obec Činěves, IDDS: 8g6aw4t 
 
Dalším účastníkům řízení o vydání společného rozhodnutí dle zákona č. 283/2021 Sb. 
(stavební zákon) a v souladu se zákonem č. 500/2004 Sb.(správní řád) o řízení s velkým 
počtem účastníků se doručuje rozhodnutí veřejnou vyhláškou. Rozhodnutí se zveřejňuje též 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
  
dotčené orgány státní správy 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, územní odbor Nymburk, dopravní inspektorát, 
IDDS: 2dtai5u 
Krajský úřad Středočeského  kraje, Odbor dopravy, IDDS: keebyyf 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště 
Nymburk, IDDS: hhcai8e 
Městský úřad Poděbrady, Odbor dopravy, Jiřího nám. č.p. 20, 290 01  Poděbrady I 
Městský úřad Poděbrady, Odbor životního prostředí, Jiřího náměstí č.p. 20/1, Poděbrady I, 290 
01  Poděbrady 1 
Městský úřad Poděbrady, Odbor výstavby a územního plánování, Jiřího náměstí č.p. 20/1, 290 
31  Poděbrady I 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Územní pracoviště Střední Čechy, odbor 
odloučené pracoviště Kolín, IDDS: 96vaa2e 
Ministerstvo obrany, Sekce majetková, IDDS: hjyaavk 
  
ostatní 
Obecní úřad Dymokury, Revoluční č.p. 97, 289 01  Dymokury 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., IDDS: ny4gx33 
Obecní úřad Činěves, Činěves č.p. 250, 289 01  Dymokury 
 


		2024-12-16T15:21:23+0100
	Jana Pánková
	samostatný odborný referent - úsek stavební řád




